ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

по ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ оКРУГУ

ПРИКАЗ

г. Салехард

о внесении изменений в приказ
Государственного учреждения - региональногО отделения Фонда

социального страховании российской Федерации по Ямало-НенецкомУ
от 02.10.2013 ,N'2 661

в связи с назначением Евстафьевой Ларисы Николаевны на должность
заместителя управляющего отделением, при к азы в а ю:

1. Внести в состав Комиссии Государственного учреждения -
рсгионального отделения Фонда социального страхования российской
ФедерациИ по Ямало-Ненецкому автономномУ округу по соблюдению
требований к служебному поведению работников и урегулированию
конфликта интересов, утвержденный приказом отделения Фонда от 02
октября 2013 года NQ бб1(с изменениями и дополнениями), следующие

изменения:
«l1редседатель комиссии:
Евстафьева Лариса Николаевна, заместитель управляющего

отделением» .2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Л. Желобаев